



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uluslararası Finansal Piyasalar	MLİ356	6	3 + 0	5,0	Seçmeli

Birim Bölüm	İşletme - Lisans (Yüzyüze, uzaktan eğitim)
Amaç	Öğrencileri uluslararası finansal kavramlarla tanıştırmak, uluslararası finansal piyasaları analiz etmelerini sağlamaktır.
Ders İçeriği	Uluslararası kur sistemi, döviz piyasaları, para ve sermaye piyasaları, türev piyasaları, bankacılık sistemi
Ders Kaynakları	Uluslararası Finans, Halil Seyidoğlu

Hafta	Konu
1	1. Hafta: Giriş ve Uluslararası Finansal Piyasaların Temelleri Uluslararası finansal piyasaların tanımı ve kapsamı Küreselleşme ve finansal piyasaların gelişimi Uluslararası finansal piyasaların aktörleri
2	2. Hafta: Döviz Piyasaları ve Döviz Kuru Sistemleri Döviz piyasalarının yapısı ve işleyişi Sabit ve dalgalı döviz kuru sistemleri Döviz kuru belirleyici faktörler
3	3. Hafta: Döviz Kuru Teorileri Satın alma gücü paritesi (PPP) Faiz oranı paritesi (IRP) Balassa-Samuelson etkisi
4	4. Hafta: Uluslararası Para Sistemi Bretton Woods sistemi ve sonrası IMF ve uluslararası para sistemi üzerindeki rolü Euro bölgesi ve ortak para birimi sistemi
5	5. Hafta: Uluslararası Sermaye Piyasaları Hisse senedi piyasaları Tahvil piyasaları Eurobondlar ve uluslararası borçlanma araçları
6	6. Hafta: Uluslararası Bankacılık ve Kredi Piyasaları Küresel bankacılık sisteminin işleyişi Uluslararası kredi piyasaları ve borçlanma araçları Bankacılık riskleri ve krizler
7	7. Hafta: Finansal Risk ve Risk Yönetimi Döviz kuru riski, faiz oranı riski ve ülke riski Risk yönetiminde kullanılan araçlar Riskten korunma stratejileri
8	8. Hafta: Türev Araçlar ve Uluslararası Finansal Piyasalar Vadeli işlemler ve opsiyon piyasaları Swap piyasaları ve uygulamaları Türev araçların risk yönetimindeki rolü
9	9. Hafta: Doğrudan Yabancı Yatırımlar (DYY) ve Portföy Yatırımları DYY'nin uluslararası finansal piyasalar üzerindeki etkisi Portföy yatırımları ve çeşitlendirme stratejileri Küresel sermaye akışlarının analizi
10	10. Hafta: Uluslararası Finansal Krizler Tarihsel finansal krizler: 1997 Asya Krizi, 2008 Küresel Krizi Krizlerin nedenleri ve etkileri Kriz yönetimi ve uluslararası koordinasyon
11	11. Hafta: Uluslararası Finansal Piyasalarda Regülasyon Finansal piyasa regülasyonlarının önemi Basel düzenlemeleri ve uluslararası standartlar Finansal regülasyonların krizlere etkisi
12	12. Hafta: Gelişmekte Olan Piyasalar Gelişmekte olan piyasalarda finansal dinamikler Sermaye hareketleri ve volatilité Gelişmekte olan piyasaların uluslararası finansal piyasalardaki rolü
13	13. Hafta: Sürdürülebilir Finans ve ESG Yatırımları Sürdürülebilir finans kavramı ESG (Çevresel, Sosyal ve Yönetişim) kriterleri Sürdürülebilirlik ve uluslararası finansal piyasalar
14	14. Hafta: Dönem Projeleri ve Genel Değerlendirme Öğrenci projelerinin sunumu Uluslararası finansal piyasaların gelecekteki trendleri Dersin genel değerlendirmesi

#### Program Çıktıları

1	Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2	Alan ile ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir.
3	Alan ile ilgili konularda bireysel ve ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
4	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanır..
5	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir.
6	Alanındaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde Türkçe ve bir yabancı dil bilgisine sahip olur ve yazılı-sözlü iletişim kurma yetkinliği kazanır.
7	Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirir ve sorunları kavrar.
8	Farklı disiplinlerden edinilen bilgileri analitik ve eleştirel bir şekilde değerlendirerek, işletme uygulamalarına katkı sağlayacak yenilikçi çözümler üretir.
9	Ulusal ve uluslararası bir işletme kurabilme, yönetme ve sürekliliğini sağlayabilme becerisi kazanır.
10	Nitel ve nicel verilerden faydalanarak ekonomik ve sosyal konularda istatistiksel çözümlerle daha etkin kararlar alır.
11	Küresel olarak değişen müşteri istek ve ihtiyaçlarını belirleyerek, güncel talepleri karşılayabilecek ürün ve hizmetler üretir ve sunar.
12	Finansal tabloları ve verileri anlayarak işletmenin mali durumunu değerlendirir, finansal kararlar alır.
13	İşletmelerin hukuki süreçleri, sürdürülebilirlik ve etik konusundaki sorumlulukları hakkında bilgi sahibi olur ve bu konular bağlamında kararlar alır.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Alan ile ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-